PODER LEGISLATIVO
COORDENAÇÃO PARLAMENTAR

Oficio CP/Pres. n° 001/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Solicitamos a Vossa Excelência, de acordo com Requerimento aprovado na Sessão

Ordinária do dia 15/02/2021, no prazo legal, o seguinte:

"Requer do Poder Executivo informações relativas à quantidade de vacinas
distribuídaspor unidade de saúde equantidade aplicada na comunidade quilombola."

No momento, estimovotosde respeito e consideração.

Conceição do Coité, 16de fevereiro de 2021

Adalberto slPinto^ordiano

Exm° Sr. Prefeito Municipal

Marcelo Rios de Araújo

Nesta

Presidente